

1
Pöytäkirja, tehty Tampereen
Raajarikkoyhdistyksen perusta-
vassa kokouksessa Tampereen
Kaupunkintalolla 12. p. huhtikuuta
1937.

Puhetta johti toimitusjoh-
taja Emil Viljanen ja pöytä-
kirjaa piteli maastori Sinari
Antero. Saapuvilla oli 13 hen-
kilöä.

1 p.

Kokouksen avasi toimitusjohtaja E.
Viljanen, lausuen läsnäolijat terve-
tulleiksi.

2 p.

Kokouksen virkailijoiksi valittiin:
puheenjohtajaksi E. Viljanen ja siht-
teeriksi F. Antero.

3 p.

Raajarikkokaisien Työkotiyhdistys r. y:n
sihteeri Jussi Saarinen esitti alustuksen
raajarikkokaisien asemasta maassamme ja
korostaa yksilötoiminnan välttämättömyy-
tä raajarikkokaisien kesken; ehdotti
että Tampereella ja sen ympäristöä var-
ten perustettaisiin yhdistys johon
raajarikot ja muut asun harrastajat
voisivat liittyä edistääkseen heidän
henkistä ja aineellista hyvinvointiaan.

Asiasta käydään vilkkaan keskus-
telun aikana olivat kaikki puhujat yksi-
mielisiä yhdistyksen tarpeellisuudesta.

4 n

Kokous päätti yksimielisesti perustaa yhdistyksen nimeltä: "Tampereen Raajarikkoyhdistys". Tämän jälkeen luettiin ja hyväksyttiin yhdistyksen perustamis-kirja ja siihen liittyvät säännöt.

5 n

Jäsenmaksun ~~suuruudesta~~ suuruudeksi ehdotettiin varsinaisilta jäseniltä smk. 10:- vuodessa, myöskin ehdotettiin smk. 15:-. Asiasta äänestettyä tuli 7 äänellä 4 vastaan päätöksenäksi että että kuluvalta vuodelta kannetaan jäsenmaksua kymmenen (10) markkaa varsinaiselta jäseneltä. Kannattajajäsenen jäsenmaksuksi päätettiin yksimielisesti kaksikymmentä viisi (25) markkaa vuodelta.

6 n

Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin: Urho Lehtonen, varapuheenjohtajaksi Eino Duterö, johtokunnan varsinaisiksi jäseniksi Eino Pandelet, Mikko Holma ja Rauha Järvinen; varajäseniksi Aino-Liisa Lempiäinen ja Helmi Pohlman.

7 n

Tilintarkastajiksi valittiin Oskari Oja ja Emil Viljanen; Varalle Uuno Katajamäki ja Lauri Taivonen.

8 n.

Seuraava kokous päätettiin pitää

3

sunnuntaina 2. p:n Toukok. klo 11.

9 n

Tämän kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin koka ajan luvu-
alleet Uuno Saarinen ja Lauri Penttilä.

Einarilatu
siht.

Edellä olevan pöytäkirjan alennet-
tarkastajat ja havainnot kokouksen
kulun mukaisesti kirjattuna.

Uuno Saarinen. Lauri Penttilä

4
Pöytäkirja laadittu Tampereen
Raajarikko yhdistyksen
joktokunnan järjestävissä
kokouksessa Tampereen kau-
pungin talolla huhtik. 12 p.
1937 Saapurilla alijoktokunta
varajäsenineen.

1 p.
Puhetta jahti yhdistyksen puheen-
johtaja Uho Lehtonen sihteeriksi
yhdistyksellä valittiin Eino Sandell
Puheenjohtaja lausui kiitokset hänelle
uskolusta tehtävästä sekä lupasi
tehdä parhaansa yhdistyksen hyväksi.

2 p.
Yhdistyksen rahastonhoitajaksi
sekä jäsenkirjuriksi valittiin Neiti
Anna Lusa Lepistö.

3 p.
Yhdistyksen nimenkirjoittajaksi
veloitettiin puheenjohtaja ja sihteeri
yhdessä

4 p.
Viranomaisille päätettiin jättää
viipymättä ilmoitus yhdistysrekisteriin
ja veloitettiin kaikki joktokunnan jä-
senet tuomaan mainetodistus seraa-
naan kokoukseen

5 p.
Koska yhdistyksen on vaikea pääs-
tää toimintansa alkua ilman rahavaroja
niin päätti joktokunta onoa Tampereen

5
Kaupunkilta Suom. 1000:— setä Poh-
jois ruskalan kunnalta Suom. 1000:—
koska yhdis tyksen jäseniä on myös Pohjois-
ruskalan kunnasta

6 p
Luennoitsija Jussi Saarinen ilmoitti
että Raajarikkosten työkatykdislyksen
10 mk. hintaisia arpoja jätetään Tam-
perelle 5000 kpl. myytäväksi ja Toivo-
laan jahkokunnan jäsenten auttavan
näitten myynnissä.

7 p
Seuraava kokous päätettiin pitää
sunnuntaina Huhtik. 18 p. klo 11 Kes-
kuskeittiö-talon kahvilassa

8
Tarkastettiin tämä pöytäkirja
ja hyväksyttiin kokouksen menon
mukaisena.

Kokouksen puolesta

Eino Pandell.